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IPNO IA
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点名 X座標 Y座標
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津市　片田田中町　地内

図面番号縮　尺

図面の種類

施工箇所名

工 事 名

津市農林水産部農業基盤整備課

※この図面はA1サイズを原寸とする。

事業所名

平成２９年度　農基環　第６号

　　片田田中町地内水路改修工事

平面図

1：500 1/8
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津市　片田田中町　地内

図面番号縮　尺

図面の種類

施工箇所名

工 事 名

津市農林水産部農業基盤整備課

※この図面はA1サイズを原寸とする。

事業所名

平成２９年度　農基環　第６号

　　片田田中町地内水路改修工事
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1号工事箇所
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津市　片田田中町　地内

図面番号縮　尺

図面の種類

施工箇所名

工 事 名

津市農林水産部農業基盤整備課

※この図面はA1サイズを原寸とする。

事業所名

平成２９年度　農基環　第６号

　　片田田中町地内水路改修工事

1：100 3/8

1号工事箇所
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工法図

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＵ型側溝

敷モルタル(1:3)

基礎材(RC-40)
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7.002m基面整正

10.0m当りﾌﾟﾚｷｬｽﾄＵ型側溝

7.002mRC-40 t=100

0.183m1:3敷モルタル

数 量単位規　　格名  称 摘　　要
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数 量単位規　　格名  称 摘　　要
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本 12.0 

津市　片田田中町　地内

図面番号縮　尺

図面の種類

施工箇所名

工 事 名

津市農林水産部農業基盤整備課

※この図面はA1サイズを原寸とする。

事業所名

平成２９年度　農基環　第６号

　　片田田中町地内水路改修工事
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津市　片田田中町　地内

図面番号縮　尺

図面の種類

施工箇所名

工 事 名

津市農林水産部農業基盤整備課

※この図面はA1サイズを原寸とする。

事業所名

平成２９年度　農基環　第６号

　　片田田中町地内水路改修工事

仮設平面図（参考）
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1号工事箇所

S=1 : 5 0 0仮設平面図（参考）

19.64

B

A

U-240

V字溝550

V字溝350

V字溝350

尾ヶ峰下池

17.68

17.53

W

18.77

18.08

17.96

19.16

20.33

18.61

18.79

21.8820.10

19.89

20.1919.61

19.94

19.96

19.80

22.31

22.78

21.57

22.76

20.64

19.97

20.28

20.65

20.88

22.43

24.41

20

25

HT-1

IP
.2

IP
.3

IP
.4

IP
.5

IP
.6

NO
.2

IP
.1
7

IP
.
18

IP
.1
9

I
P.
20

KBM.1
H=20.150

YT.5

WH11

20.85

22.12

20.74

20.89

21.94

U-600

Co

Co Co

HT-2

U-600

U-45021.82

22.00

22.80

24.51

24.39

21.94

22.54

23.71

22.73

22.76

22.0122.63

22.74

20.75

22.35
22.3721.02

NO
.0

LN
O.
0

LI
P.
1

L
NO
.1

LI
P.
2

LI
P.
3

LI
P.
4

NO
.
1

LI
P.
5

LI
P.
6

LN
O.
2

LI
P.
7

I
P.
1
1

IP
.1
2

IP
.1
3

NO
.3

LI
P.
8

LI
P.
9

LI
P.
1
0

L
IP
.
11

LI
P.
12 LI

P.
13 LN
O.
3

LI
P.
14

LI
P.
15

IP
.1
4 IP

.1
5

IP
.1
6

LI
P.
16

L
IP
.1
7

LN
O.
4

LI
P.
1
8

LI
P.
19

L
IP
. 2
0

L
E
P

NO
.4

IP
.1

KO1

I
P.
1
0

IP
.9

IP
.8

IP
.7

EP

22.43
21.87

H=21.998

18.92 19.36

19.46

19.60

19.46

19.40

19.96

22.41

20.55

22.30

20.44

20.77

20.13

伐開・除根　 L=49.78m表土掘削・埋戻　t=30cm L=47.1m

仮設道路工　 L=96.9m



DL=15.00

FH=18.61
GH=18.61

NO.0

DL=15.00

FH=19.21
GH=19.21

NO.1

DL=15.00

FH=20.46
GH=20.50

NO.2

DL=15.00

FH=20.52
GH=20.76

NO.3

DL=15.00

FH=20.58
GH=20.85

NO.4

DL=15.00

FH=20.63
GH=20.63

EP(NO.4+16.88)

津市　片田田中町　地内

図面番号縮　尺
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工 事 名
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※この図面はA1サイズを原寸とする。

事業所名

平成２９年度　農基環　第６号

　　片田田中町地内水路改修工事
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津市　片田田中町　地内

図面番号縮　尺

図面の種類

施工箇所名

工 事 名

津市農林水産部農業基盤整備課

※この図面はA1サイズを原寸とする。

事業所名

平成２９年度　農基環　第６号

　　片田田中町地内水路改修工事
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　　片田田中町地内水路改修工事
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